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POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 stycznia 1996 r. 

o nadaniu orderów i odznaczenia. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z później­
szymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 października 
1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 
450) odznaczeni zostają: 

za wybitne zasługi w działalności publicznej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

pośmiertnie 

1. Korczak Marian s. Adolfa, 2. Licnerska Halina c. 

Kazimierza, 3. Sokołowska Wanda c. Stefana, 4. Trzciń­
ska-Fajfrowska Maria c. Józefa, 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
pośmiertnie 

5. Włodaków Andrzej s. Wiesława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 22 lutego 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązku informowania przez jednostkę gospodarczą 
(sprzedawcę) izb skarbowych o zamiarze podwyższenia ceny umownej. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 261u­
tego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50 i z 1994 r. Nr 111, poz. 536) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 251i­
stopada 1993 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku 
informowania przez jednostkę gospodarczą (sprze­
dawcę) izb skarbowych o zamiarze podwyźszenia ce­
ny umownej (Monitor Polski Nr 62, poz. 560, z 1994 r. 
Nr 31, poz. 254, Nr 44, poz. 364, Nr 47, poz. 384, 
Nr 52, poz. 444 oraz z 1995 r. Nr 18, poz. 223, Nr 39, 
poz. 467 i Nr 46, poz. 522) wprowadza się następują­
ce zmiany: 

1) w § 1 w pkt 3 wyrazy "w załączniku nr 3" zastępuje 
się wyrazami "w załączniku nr 2", a po wyrazach 
,,§ 5" dodaje się wyrazy "pkt 1 i 2"; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 po wyrazach "ust. 2" dodaje się wyrazy 
IIi 3", 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Jednostka gospodarcza nie ma obowiązku 
złoźenia informacji, o której mowa w ust. 1, 
w przypadku, gdy kwota wzrostu ceny towa­
ru lub usługi wynika wyłącznie ze wzrostu 
obciąźeń podatkami pośrednimi tego towa­
ru lub usługi w związku z zastosowaniem do 
nich wyższej stawki podatku niż dotychczas 

obowiązująca lub z wprowadzenia takiego 
podatku na towary lub usługi uprzednio wol­
ne od opodatkowania. W takim przypadku 
jednostka gospodarcza jest obowiązana do 
sporządzenia kalkulacji uzasadniającej wy­
sokość kwoty wzrostu ceny lub kwoty wzro­
stu marży handlowej."; 

3) w załączniku nr 1 do zarządzenia: 

a) tytuł kolumny 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

"Symbol systematycznego wykazu wyrobów; 
Symbol klasyfikacji wyrobów usług 
(SWW/KWiU)", 

b) pod lp. 10 w kolumnie 2 liczbę ,,089302" zastę­
puje się liczbą" 7 43014", a w kolumnie 3 wyrazy 
"Obowiązkowe badania techniczne pojazdów" 
zastępuje się wyrazami "Usługi w zakresie prze­
glądów technicznych pojazdów mechanicznych 
(tylko w zakresie obowiązkowych badań tech­
nicznych pojazdów)"; 

4) w załączniku nr 2 do zarządzenia skreśla się lp. 25. 

§ 2. Do spraw wszczętych przed dniem wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia, a nie zakończonych do 
tego dnia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 


